[image: ]
                                             Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
                                                      25.07.2023 № 264
                                                       р.п. Кулотино

    Об аннулировании и присвоении нового адреса

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05 ноября 2015 года №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов здания (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом Кулотинского городского поселения, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 06.10.2015 № 221, в связи с упорядочением адресного хозяйства Кулотинского городского поселения,
Администрация Кулотинского городского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Аннулировать адрес: Новгородская область, Окуловский р-н, рп Кулотино, пр-кт Советский, д.4, кв.5-1 жилого помещения, площадью 32,3 кв.м.  с кадастровым номером 53:12:0302004:117, в связи с присвоением объекту адресации нового адреса.
2. Присвоить жилому помещению площадью 32,3 кв.м., с кадастровым    номером 53:12:0302004:117 следующий адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение, рп Кулотино, пр-кт Советский, д.4, корпус 2,
квартира 5.

 Глава
 городского поселения                     Л.Н. Федоров

image1.png